PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	7 июля 2023 года

	№  50/147

р.п. Милославское

	О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Совета депутатов Милославского городского поселения шестого созыва
 Байметову Валентину Семеновичу

На основании документов, представленных Рязанским региональным отделением политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», в соответствии со статьей 55 Закона Рязанской области от 05.08.2011 N 63-ОЗ  "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области ", Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 31 мая 2018 года №69/649-6, территориальная избирательная комиссия Милославского района решила:
1. Разрешить кандидату на должность депутата Совета депутатов муниципального образования - Милославское городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2 Байметову Валентину Семеновичу ИНН 620700446456, выдвинутому Рязанским региональным отделением политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе №8606 0130 Рязанская область, р.п. Милославское, улица Ленина, д. 12.

2. Выдать кандидату Байметову Валентину Семеновичу копию настоящего решения.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	Е.Н. Сушилина

___________________ (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Н.В. Нистратова

__________________

(инициалы, фамилия)